[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

телефон:(34675) 41233

Тюменской области, Советский район

п. Агириш

              факс:(34675) 41233

ул. Винницкая 16

эл.адрес: agirish@sovrnhmao.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «01»  ноября  2022 г.

           № 346/НПА
О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Агириш от 20.01.2017   № 22/НПА
«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

для работников администрации городского поселения Агириш»
                  Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 14.07.2022  № 273-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Уставом городского поселения Агириш, постановляю:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Агириш от 20.01.2017 № 22/НПА «Об утверждении  Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации городского поселения Агириш»  следующие изменения:
1.1. В Приложении:
1.1.1. Пункт 6.4 дополнить абзацами 6, 7 и 8 следующего содержания:

«В исключительных случаях, когда предоставление отпуска работнику в текущем рабочем году может неблагоприятно отразиться на нормальном ходе работы администрации, допускается с согласия работника перенесение отпуска на следующий рабочий год.
Отзыв работника из отпуска допускается только с его согласия.

Часть ежегодного оплачиваемого отпуска, превышающая 28 календарных дней, по письменному заявлению работника может быть заменена денежной компенсацией.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на заместителя главы городского поселения Агириш.

Глава городского поселения Агириш                                                                Г.А.Крицына